

GŚ-T.252.5.2020

Skoczów, dnia 14.05.2020r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ – część 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sektorowego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość zamówienia nie przekracza kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych w przedmiocie **„Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w technologii bezwykopowej CIPP na terenie miasta Skoczowa – ETAP II”**.

Działając w oparciu o rozdział III ust. 5 oraz 7 specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu jak w tytule, w nawiązaniu do art. 38 ust. 1 ustawy Pzp (Dz.U. 2019 poz. 1843) Zamawiający – Miejska Spółka SKO-EKO Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na zadane przez zainteresowanego Wykonawcę pytania:

Pytanie1

Proszę o podanie wysokości opłaty za utylizację osadu z czyszczonych rur kanalizacji sanitarnej na oczyszczalni ścieków w Skoczowie przy ul. Olszyna 10.

Odpowiedź:

Podczas realizacji robót Zamawiający będzie przyjmował osady z czyszczonych rur kanalizacyjnych bez naliczania opłat.

Pytanie2

Proszę o doprecyzowanie opisów odcinków zamieszczonej inspekcji TV kanałów i przyporządkowanie którym odcinkom ulic odpowiadają, ponieważ na podstawie podanych informacji nie jesteśmy w stanie przypisać inspekcji do konkretnego odcinka.

Odpowiedź:

Odcinki przeznaczone do renowacji w ramach prowadzonego postępowania wskazane na projektach zagospodarowania terenu będących częścią rysunkową projektu budowlanego zostały oznaczone poprzez nadanie oznaczeń studni początkowych oraz końcowych. W załączniku nr 4 projektu budowlanego zostały szczegółowo opisane odcinki, w tym nazwy ulic w których są zlokalizowane. Dodatkowo Zamawiający udostępnił na swojej stronie inspekcje kanałów przeznaczonych do renowacji, które są opisane zgodnie z odcinkami przeznaczonymi do renowacji wskazanymi w projekcie budowlanym. Instrukcja otwarcia inspekcji zamieszczona pod udostępnionymi plikami stanowi iż: *Po pobraniu pliku, należy rozpakować archiwum ZIP. W rozpakowanym folderze znajdują się program MoleView*

służący do przeglądania inspekcji CTV. Po otwarciu aplikacji należy wybrać pole "Otwórz inspekcję"

i wybrać odpowiedni plik. Pliki poszczególnych inspekcji nazwane są numerami studni początkowej i końcowej wg. oznaczenia z dokumentacji projektowej. Poza nazwą studni początkowej oraz końcowej wymienione są nazwy ulic, w których w/wym. studnie są zlokalizowane.

Zamawiający wskazuje, że termin na złożenie oferty pozostaje bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Anna Kuźniarska

212